ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2568 /QĐ-ĐHKHTN Hà Nội, ngày 09 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tiếp tục công nhận nhóm nghiên cứu mạnh

cấp Trường Đại học Khoa học Tự nhiên năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực

thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) được ban hành kèm theo Quyết định số

3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Giám đốc ĐHQGHN;

Căn cứ Hướng dẫn xây dựng và phát triển nhóm nghiên cứu mạnh ở Trường Đại học

Khoa học Tự nhiên (ĐHKHTN) được ban hành kèm theo Quyết định số 2148/QĐ-ĐHKHTN

ngày 05/8/2022 của Hiệu trưởng Trường ĐHKHTN;

Căn cứ Quyết định số 1338/QĐ-ĐHKHTN ngày 14/5/2019 của Hiệu trưởng Trường

ĐHKHTN về việc tiếp tục công nhận nhóm nghiên cứu mạnh cấp Trường ĐHKHTN năm 2019;

Căn cứ Kết luận của Hội đồng đánh giá cuối kỳ Nhóm nghiên cứu mạnh “Khoa học

Phân tích và ứng dụng trong môi trường, thực phẩm và y sinh” thành lập theo Quyết định số

2349/QĐ-ĐHKHTN ngày 22/8/2022 của Hiệu trưởng Trường ĐHKHTN;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khoa học - Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp tục công nhận Nhóm nghiên cứu “Khoa học Phân tích và Ứng

dụng trong Môi trường, Thực phẩm và Y sinh” do GS.TS. Phạm Hùng Việt làm

trưởng nhóm là Nhóm nghiên cứu mạnh cấp Trường Đại học Khoa học Tự nhiên.

Nhóm nghiên cứu mạnh có 03 thành viên chính (danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhóm nghiên cứu mạnh nêu tại Điều 1 có trách nhiệm và quyền lợi được

quy định trong Hướng dẫn xây dựng và phát triển nhóm nghiên cứu mạnh ở Trường

Đại học Khoa học Tự nhiên ban hành theo Quyết định số 2148/QĐ-ĐHKHTN ngày

05/8/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học Tự nhiên.

Điều 3. Trưởng phòng Khoa học - Công nghệ, GS.TS. Phạm Hùng Việt, các

cán bộ có tên nêu tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- P. KH-TC, P. TCCB-HC (để phối hợp);

- Lưu: VT, P. KH-CN, Đ08.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TSKH. Vũ Hoàng Linh

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CHÍNH CỦA NHÓM NGHIÊN CỨU MẠNH

“KHOA HỌC PHÂN TÍCH VÀ ỨNG DỤNG TRONG MÔI TRƯỜNG,

THỰC PHẨM VÀ Y SINH”

(Kèm theo Quyết định số 2568 /QĐ-ĐHKHTN ngày 09/9/2022

của Hiệu trưởng Trường ĐHKHTN)

-------------------

STT Họ và tên Đơn vị công tác

1.  PGS.TS. Dương Hồng Anh Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

2.  PGS.TS. Trần Mạnh Trí Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

3.  PGS.TS. Tạ Thị Thảo Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

(Ấn định danh sách gồm 03 thành viên chính).

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-12T11:39:48+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hoàng Thị Minh Thảo<hoangminhthao@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-12T11:39:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hoàng Thị Minh Thảo<hoangminhthao@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-12T12:06:16+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Vũ Hoàng Linh<linhvh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-12T14:34:01+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!